

Kimden: <Meslekiegitim45@meb.gov.tr>
Kime: Tüm ilçeler <ilce_manisa@meb.gov.tr>,
<yunusemre45@meb.gov.tr>

Tarih: Salı, Ekim 10, 2017 08:08AM

Konu: 15 eylül 15 ekim sađlıkıla ilgili fiziksel uygunluk karne girişı hk.

ACELE VE GÜNLÜDÜR

İyi çalışmalar;

Mesleki Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün "15 eylül 15 ekim sađlıkıla ilgili fiziksel uygunluk karne girişı hk." konulu 06.10.2017 tarih ve sayılı yazıları ekte gönderilmiş olup; ilgili okul/kurum müdürlüklerine duyurularak gerekli iş ve işlemlerin yapılması hususunda;

Gereğini rica derim.

İsmail KOÇ

Müdür Yardımcısı

Ekler:

fiziksel uygunluk.pdf



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 20880154/136/16038096
Konu : 15 Eylül -15 Ekim Sağlıkla İlgili Fiziksel
Uygunluk Karne Girişi Hk.

06.10.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) Bakanlık Makamınının 26.04.2016 tarih ve 90757378-136-E.4688166 sayılı yazısı.
b) Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğününün 30.03.2017 tarihli ve 20880154/
136/4320279 sayılı yazısı.

Toplumun obezite ile mücadele konusunda bilgi düzeyini artırmak, yeterli ve dengeli beslenme ve düzenli fiziksel aktivite alışkanlığı kazanmasını teşvik etmek amacıyla Bakanlığımız ve Sağlık Bakanlığı arasında 09.02.2016 tarihinde yenilenen "Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul/Kurumlarında uygulanacak Beslenme Dostu Okullar Protokolü" kapsamında çalışmalar yapılmaktadır.

Millî Eğitim Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı işbirliğinde, öğrencilerde fiziksel aktivite alışkanlığı kazandırmak, beden eğitimi ve spor dersi müfredatında fiziksel etkinliklere katılım için gerekli fiziksel becerileri geliştirmek, etkin ve sağlıklı bir yaşam tarzı sağlamaya yönelik bireysel farkındalık oluşturmak amacı ile "Sağlıkla İlgili Fiziksel Uygunluk Karnesi" geliştirilmiş ve ilgi (a) Makam Onayı ile söz konusu program çalışmaları başlatılarak, ortaokul ve liselerde görev yapan (resmi/özel) Beden Eğitimi ve Spor Dersi Öğretmenlerine Sağlıkla İlgili Fiziksel Uygunluk Karne Eğitimleri verilmiştir.

Bakanlığımız e-okul Yönetim Bilgi Sisteminde Fiziksel Aktivite Karnesi Modülü oluşturulmuş ve ilgi (b) yazı ile 2016-2017 eğitim öğretim yılı ikinci dönem kullanıma açılmıştır. Bu kapsamda ilinizdeki ortaokul ve lise (resmi/özel) öğrencilerin;

1. Sağlıklı Fiziksel Uygunluk Ölçüm Değerlerinin Beden Eğitimi ve Spor Dersine giren öğretmenler tarafından yapılması,
2. Ölçümlerin yapılmasında "Sağlıkla İlgili Fiziksel Uygunluk Karnesi Uygulama Rehberi" ve "<https://okulsagligi.meb.gov.tr>" adresinde duyurular kısmında yer alan bilgilerden yararlanılması,
3. Ölçümlerin 15 Eylül - 15 Ekim ve 15 Nisan - 15 Mayıs dönemleri arasında olmak üzere yılda iki kez yapılması belirtilmiştir.

Ancak, Bakanlığımızın e-okul Yönetim Bilgi Sisteminde yer alan Sağlıkla İlgili Fiziksel Uygunluk Karnesi bölümünde 15 Eylül -15 Ekim dönemine ilişkin girişlerinde eksiklikler olduğu tespit edilmiştir.

İlinizde Bakanlığımıza bağlı resmi/özel okul kurumlarda Beden Eğitimi ve Spor Dersine giren öğretmenlerin <https://okulsagligi.meb.gov.tr/> adresinde Dokümanlar bölümünde yer alan "Sağlıkla İlgili Fiziksel Uygunluk Karnesi" eğitim dokümanlarından yararlanarak, belirtilen tarihlerde öğrencilerin mekik, sınav, otur-uzan esneklik ölçümü, vücut ağırlığı ve boy uzunluğu ölçümünün yapılması, e-okul sitemine girişlerinin yapılması için gerekli tedbirlerin alınması hususunda bilgilerinizi ve gereğinizi arz/rica ederim.

Osman Nuri GÜLAY
Bakan a.
Genel Müdür

Dağıtım
Gereği
B Planı

Bilgi
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Sağlık Bakanlığına